
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/203/2020 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t. j.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 2412



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 3 942 825,37

Drogi publiczne gminne 0,00 3 942 825,37

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 942 825,37

630 Turystyka 4 842 170,00 4 876 682,15

Pozostała działalność 4 842 170,00 4 876 682,15

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 512,15

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

43 096 640,00 43 089 649,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 21 219 108,00 21 212 117,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 439 108,00 20 432 117,00

758 Różne rozliczenia 10 630 929,00 10 641 824,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 482 999,00 10 493 894,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 482 999,00 10 493 894,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 147 930,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 147 930,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 147 930,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 147 930,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 180 656,14

Pozostała działalność 0,00 161 656,14

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/203/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 15 maja 2020 roku

Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok

161 656,14

92195 161 656,14

-147 930,00

75831 147 930,00

-6 991,00

10 895,00

147 930,00

75801 10 895,00

10 895,00

75807 -147 930,00

34 512,15

-6 991,00

75621 -6 991,00

3 942 825,37

34 512,15

63095 34 512,15

Rozdział Zmiana
3 942 825,37

60016 3 942 825,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2412



2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 161 656,14

92 487 371,45 96 630 269,11Razem: 4 142 897,66

161 656,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2412



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 23 189 671,00 27 132 496,37

Drogi publiczne gminne 17 151 133,00 21 093 958,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 502 022,00 20 444 847,37

630 Turystyka 5 122 910,00 5 157 422,15

Pozostała działalność 5 122 910,00 5 157 422,15

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 570,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,83

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 87,47

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 29 857,10

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 386,75

801 Oświata i wychowanie 21 378 304,00 21 382 208,00

Szkoły podstawowe 12 376 321,92 12 369 330,92

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 598 215,00 591 224,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

278 388,00 289 283,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 167 000,00 177 895,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 985 146,00 4 146 802,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 212 561,00 3 212 561,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 373 963,00 2 166 622,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 66 623,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

276 360,00 417 078,00

Pozostała działalność 311 500,00 473 156,14

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 954,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/203/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 15 maja 2020 roku

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok

Rozdział Zmiana
3 942 825,37

60016 3 942 825,37

3 942 825,37

34 512,15

63095 34 512,15

3 570,00

610,83

87,47

29 857,10

386,75

3 904,00

80101 -6 991,00

-6 991,00

80149 10 895,00

10 895,00

161 656,14

92109 0,00

-207 341,00

66 623,00

140 718,00

92195 161 656,14

12 954,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2412



4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 216,46

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 317,38

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 145 472,15

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 696,15

102 032 433,45 106 175 331,11

2 216,46

317,38

145 472,15

696,15

Razem: 4 142 897,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2412



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 18 136 736,00 3 942 825,37 22 079 561,37

60016 16 502 022,00 3 942 825,37 20 444 847,37

6050 16 502 022,00 3 942 825,37 20 444 847,37

0,00 4 511 111,00 4 511 111,00

1 328 022,00 - 568 285,63 759 736,37

921 276 360,00 140 718,00 417 078,00

92109 276 360,00 140 718,00 417 078,00

6220 276 360,00 140 718,00 417 078,00

0,00 140 718,00 140 718,00

30 892 052,00 4 083 543,37 34 975 595,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nowej drogi gminnej do terenów inwestycyjnych usługowo-
produkcyjnych w Gminie Kołbaskowo

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/203/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 15 maja 2020 roku

Treść
Transport i łączność

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok

Razem

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Telewizja Internetowa GOKSIR.TV

Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Kołbaskowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2412


	Page1
	Page1
	doc1

		2020-05-22T11:22:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




